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Profesores/as de la Universidad de Salamanca

Profesora: Ana Cuevas Badallo

Profesora Titular

Departamento: Filosofia, Logica y Estética, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electrénico: acuevas@usal.es

Profesor: Angel Francisco Zazo Rodriguez

Profesor Titular

Departamento: Informatica y Automatica, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electronico: angelzazo@usal.es

Profesora: Angela Barron Ruiz

Profesora Titular

Departamento: Teoria e Historia de la Educacion
Correo electronico: ansa@usal.es
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Profesor: José Manuel Mufioz Rodriguez
Profesor Titular

Departamento: Teoria e Historia de la Educacién
Correo electrénico: pepema@usal.es

Profesor: Bruno Maltras Barba

Profesor asociado

Departamento: Filosofia, LAgica y Estética, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electronico: maltras@usal.es

Profesora: M2 Dolores Pereira GOmez

Profesora Titular

Departamento: Geologia, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electronico: mdp@usal.es

Profesora: Eva Maria Martin Valle
Catedrética

Departamento: Ingenieria Quimica y Textil
Correo electronico: emvalle@usal.es

Profesor: Francisco Fernandez Gonzalez
Catedratico

Departamento: Fisica Fundamental
Correo electrénico: fdz@usal.es

Profesor: Francisco Javier Frutos Esteban
Profesor Titular

Departamento: Sociologia y Comunicacién
Correo electrénico: frutos@usal.es

Profesor: Francisco Martin Labajos
Profesor Titular

Departamento: Quimica Inorgénica
Correo electrénico: labajos@usal.es

Profesor: Javier Herrero Turrién

Técnico

Departamento: Instituto de Neurociencias de Castilla y Ledn
Correo electrénico: mjaviht @usal.es

Profesor: Javier Mateos Lopez
Profesor Titular

Departamento: Fisica Aplicada
Correo electrénico: javierm@usal.es

Profesor: José Abel Flores Villarejo

Catedratico

Departamento: Geologia, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electrénico: flores@usal.es
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Profesor: José Gémez Isla

Profesor Titular

Departamento: H2 del Arte-Bellas Artes, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electronico: pepeisla@usal.es

Profesor: José Luis Alonso Berrocal

Profesor Titular

Departamento: Informatica y Automatica, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electronico: berrocal@usal.es

Profesora: Lifen Cheng Lee

Profesora Titular

Departamento: Sociologia y Comunicacién
Correo electrénico: Ifcheng@usal.es

Profesor: Luis Carlos Garcia de Figuerola

Catedratico de Escuela Universitaria

Departamento: Informatica y Automatica, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electrénico: figue@usal.es

Profesor: Luis Roso Franco
Catedratico

Departamento: Fisica Aplicada
Correo electrénico: roso@usal.es

Profesora: M2 del Carmen Velayos Castelo
Profesora Titular

Departamento: H2 del Derecho y F2 de la Ciencia
Correo electrénico: cvelayos@usal.es

Profesora: M2 del Mar Cebrian Villar

Contratado Doctor

Departamento: Economia e Historia Econémica, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electrénico: marcebrian@usal.es

Profesora: M2 Isabel Gonzélez Bravo

Profesora Titular

Departamento: Administracion y Economia de la Empresa, Instituto de Estudios de la Ciencia y la
Tecnologia

Correo electrénico: lola@usal.es

Profesora: Marina Gordaliza Escobar

Catedratica

Departamento: Quimica Farmacedtica, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electrénico: mliza@usal.es

Profesora; Obdulia Torres Gonzalez

Contratado Doctor

Departamento: Filosofia, LAgica y Estética, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electronico: omtorres@usal.es
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Profesor: Rafael Modesto Escobar Mercado

Catedratico

Departamento: Sociologia y Comunicacion, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electrénico: modesto@usal.es

Profesor: Santiago M. Lopez Garcia

Profesor Titular

Departamento: Economia e Historia Econémica, Instituto de Estudios de la Ciencia y la Tecnologia
Correo electrénico: slopez@usal.es

Profesor: Santiago Velasco Maillo
Catedratico

Departamento: Fisica Aplicada
Correo electrénico: santi@usal.es

Profesor: Valentin Pérez Mellado

Catedratico

Departamento: Biologia Animal, Parasitologia, Ecologia y Quimica Agricola
Correo electrénico: valentin@usal.es

Profesora: Begofia Gutiérrez San Miguel
Profesora Titular

Departamento: Sociologia y Comunicacién
Correo electrénico: bgsm@usal.es

Profesor: Alfredo Mateos Garcia

Técnico

Departamento: Oficina de Proyectos y Transferencia de Resultados
Correo electrénico: alfredo.mateos@usal.es

Profesor: Miguel Angel Salinero

Técnico

Departamento: Fundacion General de la Universidad de Salamanca
Correo electrénico: salinero@usal.es

Profesora: Elena Villegas Cara

Técnico

Departamento: Servicio de Innovacion y Produccion Digital
Correo electrénico: lenin@usal.es

Profesor: Miguel Battaner Moro

Técnico

Departamento: Servicio de Actividades Culturales
Correo electrénico: culturacientifica@usal.es
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Ana Victoria Pérez Rodriguez, Agencia Dicyt/Fundacion 3CIN
Francisco Javier GOmez Gonzélez, Universidad de Valladolid
Guillermo Aleixandre, Universidad de Valladolid

José Pichel , Agencia Dicyt/Fundacion 3CIN

Pablo Diaz Calvo, Agencia Dicyt/Fundacién 3CIN

Santiago Caceres , Universidad de Valladolid

Mariano Martin Gordillo, Especialista en estudios CTS
Tamar Groves, Universidad de Extremadura





